Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Ус о л ь е - С и б и р с ко е »

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (2*2. У^ ^Р^ № ^ 7 ^6-

О награждении Почетной грамотой мэра
города Усолье-Сибирское

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города
Усолье-Сибирское, в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра
города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское»,
утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года №
55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный
вклад в развитие Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш», в связи
с Днём машиностроителя и 80-летним юбилеем предприятия:
Марунова Алексея - генерального директора общества с ограниченной
Александровича ответственностью «Усольмаш».

2. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческую
инициативу, значительный вклад в развитие системы дошкольного образования и в
связи с 55-детним юбилеем учреждения:
Гергенрейдер - кладовщика муниципального бюджетного
Светлану дошкольного образовательного учреждения «Детский
Александровну сад №38»;
Мусеву Ольгу - воспитателя муниципального бюджетного
Александровну дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 38»;
Сизых Оксану - учителя - логопеда муниципального бюджетного
Сергеевну дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 38»;
Скрипову Ольгу - помощника воспитателя муниципального бюджетного
Николаевну дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 38»;

Щалпегину Ольгу - учителя - дефектолога муниципального бюджетного
Андреевну дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 38».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и

разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети
«Интернет».

М.В. Торопкин

Подготовил:
Е.В. Щетская

Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического
отдела администрации города М.Ш. Суханова